ニッシンコーポレーション株式会社　行

本社 兵庫県尼崎市潮江

フッ素樹脂シートライニング引合仕様書
　　　年　　　月　　　日

下記表へ可能な範囲で結構ですので
本社：兵庫県尼崎市潮江５－８－３０

TEL：０６－６４２６－２０００

FAX：０６－６４２4－２０７７

貴 社 名

ご 担 当 者 様 TEL FAX

下記表へ可能な範囲で結構ですので、
ご検討中の仕様条件をご記入頂き、
FAXをお願い申し上げます。

有　・　無

使 用 温 度

使 用 圧 力

　２ｔ・３ｔ・ﾒｰｶｰ選定

流 体

設 計 温 度

設 計 圧 力

放射線試験

SS・SUS・その他（　　　）

材 質 　PTFE･PFA･その他(　　　　)

　製作
御支給　 基 数

材 質

適 用 法 規

ラ イ ニ ン グ 厚 み

寸 法
タ ン ク 本 体

名 称

下 塗 り

研 磨 ＃　　　　　　バフ

下 地 処 理 種ケレン 回タ ン ク 外面 仕上

酸 洗

有　・　無

屋内　・　屋外

附 属 品

タ ン ク 仕 様
有　・　無保 温

容 量

設 置 箇 所

ジャケット

備 考

塗 料 マ ン セ ル No.

標 準

気 密 ﾃ ｽ ﾄ

ピンホールテスト(20000Volt)・打音テスト・目視検査

下 塗 り下 地 処 理

上 塗 り

　　　　　　　種ケレン 　　　　　　回

　　　　回

タ ン ク 外面 仕上

ラ イ ニ ング 検査

ご 希 望 納 期

　　　　　　MPa そ の 他

備　考